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Fahrtnummer
6 Augsburg, Konigsplatz

6 Augsburg, Textilmuseum
6 Friedberg, West P+R

FDB West P+R - Wulfertsh. - Statzling - Habersk. - Derchlni
(Baustellenfahrplan 22.04. bis vsl. 06.06.2025) und zuriic

Montag - Freitag

Samstag
2329 2331 2333 2335 2337 2339 2341 2343 2345 2347

2301 2303 2305 2307 2309 2311 2313 2315 2317 2319 2321 2323 2325 2327
S S S S S S S S S S S S S

S
ab 05.4506.5207.5208.5209.5211.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
ab04.57 05.5307.00 08.00 09.00 10.00 11.1512.1513.1514.1515.1516.1517.1518.15
an05.07 06.0307.1108.1109.1110.1111.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26

08.4309.4310.4311.4312.4313.4314.4315.4316.43
07.56 08.5109.5110.5111.5112.5113.51 14.51 15.51 16.51
08.06 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02

a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9

6 Augsburg, Konigsplatz ab 05.4506.53 07.53 08.53 09.53 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03

6 Augsburg, Textilmuseum ab04.57 05.5307.0108.0109.0110.0111.1112.1113.1114.1115.1116.1117.1118.11

SFr'r(eﬁbeﬁg, West P+R an05.07 06.0307.12 08.1209.1210.12 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22

erkehrshinweis

Friedberg, West P+R 3b05.09 06.12 07.13 08.13 09.13 10.13 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 08.1009.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10
- Unterm Berg 05.11 06.14 07.15 08.15 09.15 10.15 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12
- Gerberweg 05.13 06.16 07.17 08.17 09.17 10.17 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 08.1409.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14
- Afrastral3e 05.14 06.17 07.18 08.18 09.18 10.18 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 08.1509.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- LuitpoldstraBBe 05.1506.18 07.19 08.19 09.19 10.19 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
- Am Holzgarten 05.17 06.20 07.21 08.21 09.21 10.21 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
- Manchner Stral3e 05.18 06.21 07.22 08.22 09.22 10.22 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 08.19.09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19
- Marquardtstralie 05.21 06.24 07.25 08.25 09.25 10.25 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- EngelschalkstraRe 05.22 06.25 07.26 08.26 09.26 10.26 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 08.2309.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23
- Mdnchner Stra3e 05.23 06.26 07.27 08.27 09.27 10.27 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24
- Am Holzgarten 05.24 06.27 07.28 08.28 09.28 10.28 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 08.2509.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
- Post 05.25 06.28 07.29 08.29 09.29 10.29 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26
- Bahnhof an05.27 06.30 07.31 08.31 09.31 10.31 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28
201 Friedberg, West P+R ab 06.20 09.20 11.3512.3513.3514.3515.3516.3517.3518.35

201 Friedberg, Bahnhof an 06.29 09.29 11.4412.4413.4414.4415.4416.4417.4418.44

RB13 Augsburg, Hbf ab 08.1409.1410.1511.1412.1513.1514.1315.1516.15 17.14
RB13 Friedberg, Bahnhof an 08.2409.2410.2411.2412.24 13.25 14.24 15.25 16.2417.25
RB13 Augsburg, Hbf ab 06.1207.1408.1409.14 10.15 11.29 12.28 13.28 14.30 15.29 16.29 17.27 18.28

RB13 Friedberg, Bahnhof an 06.2307.24 08.24 09.2410.24 11.38 12.38 13.38 14.40 15.39 16.40 17.40 18.38

RB13 Aichach, Bahnhof ab05.0406.1207.1308.1309.1310.13

RB13 Friedberg, Bahnhof

an05.18 06.26 07.27 08.27 09.27 10.27

- Bahnhof

- Stadthalle

- Festplatz

- Rothenbergstrale

- Bozener StraRRe

- Volser Stral3e

- /Sm Haferfeld
Wulfertshausen, Kreisbauhof
- Gollin

- Feuerhaus
Statzlmﬁ| Zachduskirche

- Sagewerk

Haberskirch, Abzw. Statzling
Derching, Abzweigung Statzling
- MUhlstraf3e (Ost

- Tancherichweg

- Industriestral3e (Ost)

- WTB (Ost)

- Industriegebiet

- Alte BergstraRRe

- Neue Bergstral3e

- Siebenbrinnelstral3e

Verkehrshinweis:a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen

g Gegenrichtung
Fahrtnummer
Linienkursnummer
Verkehrshinweis

3b05.27 06.30 07.31 08.31 09.31 10.31 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
05.29 06.32 07.33 08.33 09.33 10.33 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
05.30 06.33 07.34 08.34 09.34 10.34 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
05.3106.34 07.35 08.35 09.35 10.35 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
05.32 06.35 07.36 08.36 09.36 10.36 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
05.33 06.36 07.37 08.37 09.37 10.37 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
05.34 06.37 07.38 08.38 09.38 10.38 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
05.36 06.39 07.40 08.40 09.40 10.40 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
05.38 06.41 07.42 08.42 09.42 10.42 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
05.40 06.43 07.44 08.44 09.44 10.44 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
05.41 06.44 07.45 08.45 09.45 10.45 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
05.43 06.46 07.47 08.47 09.47 10.47 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
05.45 06.48 07.49 08.49 09.49 10.49 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
05.46 06.49 07.50 08.50 09.50 10.50 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
05.47 06.50 07.51 08.51 09.51 10.51 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
05.49 06.52 07.53 08.53 09.53 10.53 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
05.51 06.54 07.55 08.55 09.55 10.55 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10

121113111411 151116111711 1811 19.11

05.52 06.55 07.56 08.56 09.56 10.56

05.53 06.56 07.57 08.57 09.57 10.57

05.55 06.58 07.59 08.59 09.59 10.59

05.56 06.59 08.00 09.00 10.00 11.00

05.57 07.00 08.01 09.01 10.01 11.01 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.1
an06.00 07.03 08.04 09.04 10.04 11.04 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.1

S nur an Schultagen
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Montagq - Freitag
2300 2302 2230024 2306 2308 2310 2312 2314 2316 2318 2320 2322 2324 2326

08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29
08.3109.3110.3111.3112.3113.3114.3115.3116.3117.31
08.32 09.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
08.3309.3310.33 11.3312.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33
08.34 09.3410.34 11.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
08.3509.3510.3511.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36
08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38
08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40
08.42 09.42 10.42 11.4212.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
08.43 09.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47
08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49
08.5109.5110.5111.5112.5113.5114.5115.5116.5117.51
08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53

) 11.5412.54 13.54 14,54 15.54 16.54 17.54

08.54 09.54 10.54
08.55 09.55 10.55
08.57 09.57 10.57

08.58 09.58 10.58
08.59 09.59 10.59 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56
09.02 10.02 11.02 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59

Samstag
2328 2330 2332 2334 2336 2338 2340 2342 2344 2346

Derching, SiebenbriinnelstraSe  ab06.02 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 08.1109.11 10.11 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
- Neue Bergstral3e 06.03 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 08.12 09.12 10.12 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16
- Alte Bergstralie 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 11.1712.17 1317 14.17 1517 16.17 17.17
- Industriegebiet 12.2113.2114.2115.2116.2117.21 18.21 19.21 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18
B 12.2313.2314.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20
- Industriestralie 12.2413.24 14.24 1524 16.24 17.24 18.24 19.24 11.2112.2113.2114.2115.2116.21 17.21
- Tancherichweg 06.0507.10 08.10 09.10 10.10 11.10 ) ) ) ) ) ) ) ) 08.1409.1410.14 ) ) ) ) ) ) )
- MihlstralRe 06.06 07.1108.11 09.11 10.11 11.11 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 08.1509.15 10.15 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22
- Abzw Statzling 06.10 07.1508.15 09.14 10.14 11.14 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 08.18 09.18 10.18 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25
Haberskirch, Abzw. Statzling 06.12 07.17 08.17 09.16 10.16 11.16 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 08.20 09.20 10.20 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27
Stétzlmﬁ Sagewer
- Gh Schlof
- Zachduskirche
Wulfertshausen, Feuerhaus 06.19 07.24 08.24 09.23 10.23 11.23 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 08.27 09.27 10.27 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34
- Golling 06.20 07.25 08.25 09.24 10.24 11.24 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 08.28 09.28 10.28 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35
- Kreisbauhof 06.22 07.27 08.27 09.26 10.26 11.26 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 08.30 09.30 10.30 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37
Friedber?, Ost 06.24 07.29 08.29 09.28 10.28 11.28 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 08.32 09.32 10.32 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39
- Am Haferfeld 06.26 07.3108.31 09.30 10.30 11.30 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 08.3409.34 10.34 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41
- Valser StraRe 06.27 07.32 08.32 09.31 10.31 11.31 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 08.3509.35 10.35 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42
- Bozener Straf3e 06.28 07.33 08.33 09.32 10.32 11.32 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 08.36 09.36 10.36 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43
- Rothenbergstral3e 06.29 07.34 08.34 09.33 10.33 11.33 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 08.37 09.37 10.37 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44
- Festplatz 06.30 07.35 08.35 09.34 10.34 11.34 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 08.38 09.38 10.38 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45
- Stadthalle 06.3107.36 08.36 09.35 10.35 11.35 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 08.39 09.39 10.39 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46
- Post 06.33 07.38 08.38 09.37 10.37 11.37 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 08.4109.41 10.41 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48
- Bahnhof an06.36 07.41 08.41 09.39 10.39 11.39 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 08.43 09.43 10.43 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
RB13 Friedberg, Bahnhof ab06.43 07.4408.43 09.4410.4411.4412.58 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 08.5809.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.57 15.58 16.58 17.58
RB13 Augsburg, Hbf an06.54 07.55 08.54 09.55 10.55 11.55 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
- Bahnho? ab06.36 07.41 08.41 09.39 10.39 11.39 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 08.4309.43 10.43 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50
- Am Holzgarten 06.38 07.43 08.43 09.41 10.41 11.41 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 08.45 09.45 10.45 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52
- Manchner Strale 06.39 07.44 08.44 09.42 10.42 11.42 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 08.46 09.46 10.46 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
- EngelschalkstraRe 06.40 07.45 08.45 09.43 10.43 11.43 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 08.47 09.47 10.47 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54
- Marquardtstralie 06.41 07.46 08.46 09.44 10.44 11.44 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 08.48 09.48 10.48 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55
- Manchner Stral3e 06.43 07.48 08.48 09.46 10.46 11.46 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 08.50 09.50 10.50 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57
- Am Holzgarten 06.44 07.49 08.49 09.47 10.47 11.47 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 08.5109.51 10.51 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58
- LuitpoldstraRBe 06.46 07.51 08.51 09.49 10.49 11.49 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 08.53 09.53 10.53 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00
- AfrastralRe 06.47 07.52 08.52 09.50 10.50 11.50 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 08.54 09.54 10.54 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01
- Gerberweg 06.48 07.53 08.53 09.51 10.51 11.51 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 08.55 09.55 10.55 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02
- Unterm Berg 06.50 07.55 08.55 09.53 10.53 11.53 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 08.57 09.57 10.57 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04
- Friedberg West P+R an 06553 07558 08558 09556 10556 11556 13;0 14;0 15;0 16510 17;0 18510 19.10 20510 09.00 10.00 11.00 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07
6 Friedberg, West P+R ab06.59 08.0409.0110.0111.0111.5813.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.24 20.24 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
6 Augsburg, Textilmuseum an07.0908.1409.1110.1111.1112.08 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.34 20.34 09.1810.1811.1812.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18
6 Augsburg, Konigsplatz an07.17 08.22 09.19 10.1911.19 12.16 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.42 20.42 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26
a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9 a9
6 Friedberg, West P+R ab06.58 08.08 09.08 09.58 10.58 11.58 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.24 20.24
6 Augsburg, Textilmuseum an07.08 08.18 09.18 10.08 11.08 12.08 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.34 20.34
6 Augsburg, Kénigsplatz an07.16 08.26 09.26 10.16 11.16 12.16 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.42 20.42

Verkehrshinweis:a9 nur montags bis freitags an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
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